
Uchwała Nr  4/12/10 
ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z dnia 29 grudnia 2010r. 
 

w sprawie kontynuacji projektu pn. „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców  
w ograniczaniu skutków niepełnosprawności” 

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt 5 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz w związku z projektem uchwały 
budżetowej na 2011 rok, przewidującej środki na w/w cel uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W związku z wypowiedzeniem przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
Porozumienia Nr 2/POSN-POR/13/06 z dnia 30 listopada 2006r. zawartego pomiędzy Powiatem 
Kieleckim a Oddziałem Świętokrzyskim Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w Kielcach, postanawia się kontynuować realizację projektu ze środków Powiatu 
Kieleckiego. 

§ 2 
Program realizowany będzie w 2011 roku zgodnie z dotychczasowym zakresem oraz zasadami jego 
funkcjonowania. 

§ 3 
Wykonywanie zadań przewidzianych w Programie odbywać się będzie w szczególności poprzez: 
 

1) zabiegi i porady rehabilitacyjne w Powiatowym Centrum Usług Medycznych w Kielcach oraz 
Poradniach Psychologiczno Pedagogicznych w Bodzentynie, Chmielniku  
i Piekoszowie, 

2) wypożyczanie sprzętu do rehabilitacji domowej z Powiatowego Centrum Usług Medycznych 
w Kielcach, 

3) dowóz beneficjentów z terenu Gmin Powiatu Kieleckiego na rehabilitację do Powiatowego 
Centrum Usług Medycznych w Kielcach. 

§ 4 
 

W drodze odrębnej uchwały Zarząd Powiatu udzieli stosownego pełnomocnictwa związanego 
z realizacją Programu dla Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach, jako 
lidera Projektu. 

§ 5 
Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszej uchwały sprawuje Członek Zarządu Powiatu  
w Kielcach Pan Jacek Barański oraz Skarbnik Powiatu w Kielcach. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011r. 
 
Zarząd Powiatu: 
 
Starosta Kielecki 
Zdzisław Wrzałka 
 
Wicestarosta 
Zenon Janus 
 
Członkowie Zarządu: 
Jacek Barański 
Bogdan Gierada 
Michał Godowski  


